АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2016 № 3868

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 22.03.2016 № 796-па,
от  31.03.2016  №  999-па,  от  09.06.2016
№1663-па, от 09.06.2016 №1667-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
пунктом 2 Распоряжения Правительства Сахалинской области от 08.09.2016         №
460-Р  «О  внесении  изменений  в  некоторые  распоряжения  Правительства
Сахалинской области», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими силу  следующие  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска:
          - от 22.03.2016 № 796-па «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Исполнение  судебных  актов,
предусматривающих  обращение  взыскания  на  средства  муниципальных
бюджетных  (автономных)  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,
          - от 31.03.2016 № 999-па «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Исполнение  судебных  актов  по
обращению  взыскания  на  средства  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,
          -  от  09.06.2016  №  1663-па  «О  внесении  изменений  в  административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение судебных актов по
обращению  взыскания  на  средства  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 31.03.2016 № 999-па,
          -  от  09.06.2016  № 1667-па  «О  внесении  изменений  в  административный
регламент предоставления  муниципальной услуги «Исполнение  судебных актов,
предусматривающих  обращение  взыскания  на  средства  муниципальных
бюджетных  (автономных)  учреждений  городского  округа  «Город  Южно-

2

Сахалинск»,   утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.03.2016 № 796-па.
          2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-  Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.
          3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника Департамента финансов администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                  С.А. Надсадин